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گاتزتا دلواسپورت )ایتالیا(
میلان در شرایطی مقابل ورونا شکست 
نخورد و به تساوی 2-2 مقابل این تیم 
دست یافت تا همچنان صدرنشین باقی 
بماند که  باز هم زلاتان ابراهیموویچ به 
کمک این تیم آمد. او با اینکه یک پنالتی 
را از دست داد ولی گل مساوی روسونری 
»ایبرای  را  او  روزنامه  این  تا  د  ز ا  ر

شگفت انگیز« توصیف کند.

استار اسپورت )انگلیس(
یورگن کلوپ سرمربی لیورپول و پپ 
گواردیولا سرمربی منچسترسیتی هم 
با اوله گنار سولسشر سرمربی منچستر 
یونایند درباره شرایط تیم های خود 
هم عقیده شده اند. چرا که همه این 
تیم ها یکی یکی ستاره های شان را به دلیل 
مصدومیت از دست می دهند. موضوعی 
که این روزنامه با تیتر »ما با اوله هستیم« 

آن را سوژه خود کرده است.

مارکا )اسپانیا(
رئال مادرید در حالی در بازی هفته نهم 
لالیگا ۳ پنالتی مقابل والنسیا داد و یک 
گل به خودی هم دریافت کرد و در 
نهایت در دیداری پرانتقاد 4-1 شکست 
خورد که هیچ هواداری از این تیم 
چنین نتیجه ای را پیش بینی نمی کرد. 
باختی که این روزنامه با تیتر »مادریدِ 

حداکثر پنالتی« به آن پرداخت.

درخواست باشگاه تراکتور از صداوسیما
محمد علیپور، مدیرعامل تراکتور با ارسال نامه ای به رئیس سازمان 
صداوسیما، خواستار پخش دیدارهای تیم تراکتور از شبکه های سراسری شد. 
گفته می شود این تصمیم مدیرعامل تراکتور بنا بر درخواست های متعدد 

هواداران این تیم تبریزی بوده است.

گلایه یحیی از 2 پرسپولیسی
بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان کروات پرسپولیس که به دلیل مشکلات 
مالی با باشگاه دیر به ایران بازگشت، دیروز در تمرین سرخپوشان حاضر 
شد. همچنین بشار رسن به دلیل شرکت در اردوی تیم ملی عراق، ایران 
را ترک کرد و 9 روز در تمرین پرسپولیس غایب خواهد بود. گفتنی است 
میانگین دوندگی مجموعه بازیکنان پرسپولیس در بازی با سایپا بیش از 12 
کیلومتر بوده اما دو بازیکن کمتر از 8 کیلومتر دوندگی داشته اند که ناراحتی 

و گلایه یحیی گل محمدی را در پی داشت.

تیم ملی اول به استانبول رفت، بعد سارایوو

هشتگ »تیم ملی حق وریاست« به راه افتاد
تیم ملی فوتبال ایران که 
قرار است پنجشبه 22 آبان 
در دیداری دوستانه به 
مصاف بوسنی و هرزگوین 
برود، ساعت 2 بامداد 
دیروز تهران را به مقصد 
استانبول ترک و ساعت 5 
صبح با استقبال نماینده 
سفارت ایران در ترکیه وارد 

استانبول شد. اعضای تیم ملی دیروز در ضیافت ناهار سفارت ایران در ترکیه 
حضور یافتند و ساعت 20 به وقت محلی )20:۳0 به وقت تهران( استانبول را به 
مقصد سارایوو ترک کردند تا برای بازی مقابل حریف اروپایی خود آماده شوند. 

با این حال، آخرین فهرست اعلام شده تیم ملی توسط دراگان اسکوچیچ تبدیل 
به بحث برانگیزترین موضوع چند روز اخیر فوتبال ایران شده است؛ لیستی که 
تعداد زیادی غایب دارد و در یکی دو پست آن هم حاشیه هایی به وجود آمده 
است. وریاغفوری کاپیتان استقلال بعد از به ثمر رساندن اولین گل فصل تیمش 
برابر مس رفسنجان دستانش را به حالت عینک مقابل چشمانش گرفت  و به 
سمت جایگاه وی آی پی ورزشگاه آزادی رفت - دراگان اسکوچیچ  در کنار وحید 
هاشمیان  در جایگاه ویژه نظاره گر بازی بودند-. او در ادامه رسماً به عدم دعوت 
خود به تیم ملی واکنش نشان داد؛ در این میان و پس از مثبت شدن تست 
کرونا مجتبی نجاریان، اسکوچیچ اقدام به دعوت از مهدی شیری مدافع راست 
پرسپولیس کرد که این مساله به مناقشات آخرین فهرست افزود. هواداران 
استقلال هم به سرعت دست به کار شده و با هشتگی با عنوان »تیم ملی حق 
وریاست« برای او کارزاری تبلیغاتی به پا کردند که این موضوع تبدیل به یکی 
از ترندهای توئیتر فارسی شد. در این میان پرویز مظلومی سرپرست استقلال 
هم گفت:»وریا و ریگی چه باید می کردند که به تیم ملی دعوت شوند؟« آرش 
برهانی مربی استقلال هم در استوری اینستاگرام خود خطاب به غفوری نوشت: 
»امیدوارم که آقایان خواب نباشند. چه در لیگ گذشته و چه امسال، بهترینی و 
تیم ملی جای بهترین هاست.« این اعتراض ها درباره بازیکنان دیگر هم وجود 
داشته است. پس از اینکه آبولای پرتغال مدعی شد طارمی خودش نخواسته به 
تیم ملی دعوت شود، ابراهیم قاسمپور بازیکن تیم ملی در جام جهانی 1978 
گفت:»اسکوچیچ زمان برای تغییر زیاد نفرات در تیم ملی ندارد و اگر بازیکنی 
ناز می کند باید نفر دیگری به اردو دعوت شود.« همچنین مرتضی فنونی زاده 
مدافع تیم ملی در دهه 60 گفت:  »اسکوچیچ چطور حامد لک را دعوت نکرد؟ 
مسعود شجاعی و اشکان دژاگه باید از تیم ملی کنار بروند.« در این بین، شهاب 
زاهدی مهاجم المپیک دونتسک هم چنین صحبت هایی را مطرح کرد:»من 
آقای گل فعلی اوکراین هستم و انتظار دارم به تیم ملی دعوت شوم.« به این 
ترتیب، حالا باید دید نفرات مورد نظر مربی کروات تیم ملی می توانند انتظارها 

را برآورده کنند یا بازیکنان جدیدی در اردوهای بعد دعوت می شوند.

پیروزی خفاش ها مقابل شاگردان زیدان
مسابقات فوتبال در لیگ های مختلف اروپا یکشنبه شب پیگیری شد و در اسپانیا 
یک اتفاق ویژه رخ داد. از سری رقابت های هفته نهم لالیگا، والنسیا در ورزشگاه 
مستایا میزبان رئال بود و با نتیجه 4-1 به پیروزی رسید. ۳ گل خفاش ها را در این 
بازی سولر در دقایق۳5، 54 و6۳ به ثمر رساند و دیگر گل والنسیا را واران )گل به 
خودی- 4۳( تقدیم این تیم کرد تا شب ناکامی شاگردان زیدان کامل شود. تک 
گل رئال هم توسط کریم بنزما)2۳( به ثمر رسید. رئال با این باخت و 16 امتیاز در 

رده چهارم ماند و والنسیا 11 امتیازی شد و به رده نهم صعود کرد. 
رئالی ها در این بازی خارج از خانه با پیراهن صورتی به میدان رفتند و جالب 
اینجاست در ۳ دیداری که با این پیراهن به میدان رفته اند، شکست خورده 
اند)منچسترسیتی، کادیز و والنسیا(. عملکرد ضعیف خط دفاعی رئال عامل 
اصلی شکست این تیم بود. در این دیدار واران گل به خودی زد و وازکز، راموس 
و مارسلو به حریف پنالتی دادند. همچنین کارلوس سولر که در این بازی ۳ بار 
پنالتی والنسیا را به گل تبدیل کرد به عنوان اولین بازیکنی شناخته شد که در قرن 
21 موفق به ثبت هت تریک پنالتی در یک بازی لالیگا می شود. زین الدین زیدان، 
سرمربی رئال در پایان بازی در خصوص شکست سنگین تیمش گفت:»هیچ 
توضیح یا بهانه ای وجود ندارد. شروع قدرتمندی داشتیم اما بعد از گل تساوی 

آنها خاموش شدیم. 

می دانیم که از لحاظ دفاعی باید قوی باشیم. من کسی هستم که در نهایت 
مسئول این شکست است چون در طول بازی باید راه حل هایی پیدا می کردم 
اما نتوانستیم بعد از دریافت گل ها چیزی را تغییر دهیم.« در هفته هفتم سری 
آ ایتالیا، میلان با تساوی 2 ـ2 مقابل هلاس ورونا متوقف شد. در حساس ترین 
بازی هفته هشتم لیگ برتر انگلیس منچسترسیتی و لیورپول به تساوی 1-1 
رضایت دادند. آرسنال مقابل استون ویلا ۳ ـ صفر شکست خورد و لسترسیتی 
با یک گل مقابل ولورهمپتون پیروز شد. در هفته دوازدهم لیگ بلژیک، آنتورپ 
به تساوی 1-1 مقابل استاندارد لیژ دست یافت. علیرضا بیرانوند در این بازی 
هم برای آنتورپ به میدان نرفت و نیمکت نشین بود. در دیگر بازی این لیگ، 
خنت میزبان اندرلخت بود و این بازی با تساوی 1-1 به پایان رسید. در این بازی 
میلاد محمدی 90 دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد در واپسین 
دقایق بازی پاس گل بدهد تا خنت از شکست رهایی یابد.تیم وایله بولدکلاب 
نیز در هفته هشتم سوپر لیگ دانمارک به مصاف نورشلان رفت. در این دیدار 
که با تساوی 1-1 به پایان رسید، سعید عزت اللهی از ابتدا در ترکیب وایله حضور 
داشت و 90 دقیقه بازی کرد. از هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر روسیه، 

زنیت در غیاب سردار آزمون میزبان کراسنودار بود و ۳-1 پیروز شد.

جای هیچ حرف و حدیثی باقی نگذاشتم
گفت وگوی »ایران« با امین طاهری که معادلات 125 کیلوگرم کشتی آزاد را تغییر داد

به بزرگترین کشتی گیر جهان هم بگویند دوباره مسابقه بده، از هم می پاشد/ تلاش می کنم حتماً مدال بگیرم

محمد محمدی سدهی/ در روزهایی که 
فدراسیون فوتبال ایران رئیس جدید خود 
را نشناخته، اتفاقاتی در این مجموعه 
رخ می دهد و عزل و نصب هایی صورت 
می گیرد که در نوع خود عجیب و بحث 
ـوارد،  ـه این مـ ـز است. از جملـ برانگیـ
تصمیمی است که درباره علیرضا فغانی 
پرافتخارترین داور تاریخ فوتبال آسیا گرفته 
شده و نام او از لیست داوران بین المللی 

ایران خط خورد. 
داوری که علاوه بر فینال المپیک، بازی 
رده بندی جام جهانی 2018 روسیه و 
همین طور فینال جام باشگاه های جهان را 
قضاوت کرده ولی 2۴ شهریور سال گذشته 
برای زندگی و تحصیل فرزندانش به 
استرالیا مهاجرت کرد و رسماً داور لیگ برتر 
استرالیا شد. با این حال این داور 42 ساله 
همچنان آمادگی لازم را برای افتخارآفرینی 
با پرچم کشورمان در مسابقات بین المللی 
را دارد و فوتبالدوستان ایرانی امیدوار بودند 
که فغانی با قضاوت در جام جهانی 2022 
قطر، سومین حضور پیاپی خود در این 
رقابت ها را تجربه کند. اما حالا و پس از 
گذشت ۳ هفته از بازگشت دوباره فریدون 
اصفهانیان بازنشسته به کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال به عنوان سرپرست 
این کمیته، شاهد حذف شدن نام فغانی 
بوده ایم. اتفاقی که از چند وقت پیش 
زمزمه های آن به گوش می رسید و او 27 
مهرماه و پس از اینکه خبر قضاوتش در 
مسابقات منطقه شرق لیگ قهرمانان آسیا 
به عنوان داور ایران مطرح شد، اعلام کرد 
خروج نامش از لیست بین المللی ایران 

شیطنت بود ولی این بار و با تغییراتی 
که در کمیته داوران رخ داد، این موضوع 
رنگ حقیقت به خود گرفت و نام علی 
اصغر مؤمنی، داور مازندرانی با سابقه 
4 سال قضاوت در لیگ برتر را به لیست 
داوران بین المللی ایران اضافه شده است. 
فدراسیون فوتبال و کمیته داوران موظف 
بودند تا زمان نهایی تعیین شده از سوی 
فیفا )18 آبان( لیست داوران بین المللی 
ایران را برای AFC و فیفا ارسال کنند و حالا 
کمیته داوران و دپارتمان داوری لیستی 
5نفره از داورانی ارائه کرده که در فوتبال 
ایران قضاوت می کنند و در رأس آنها نام 

موعود بنیادی فر قرار دارد.
نکته ای که در این بین به آن اشاره شده این 
است که فیفا برای حضور داوران در لیست 
الیت ۳ قانون دارد که یکی از آنها سن 
داوران است که کمتر از 25 و بیشتر از 45 
نباشد و دیگر قبول شدن آنها در تست های 
بدنی است. اما نکته مهم این است که بنا 
بر نظر فیفا داور مشخص شده باید 12 ماه 

در سطح ملی قضاوت کرده باشد و بهترین 
نمره را در هر بازی کسب کرده باشد اما به 
این بهانه که فغانی در این یک سال که از 
ایران رفته، قضاوتی در سطح ملی نداشته 
نامش در لیست داروان الیت ایران قرار 

نگرفته است.
برای پیگیری موضوع خبرنگار »ایران« 
با علیرضا فغانی تماس گرفت. این 
داور تأکید کرد تمایلی به مصاحبه ندارد 
اما خط خوردن نامش از لیست داوران 
بین المللی ایران را تأیید کرد. بدین ترتیب 
با اینکه لیست داوران الیت به صورت 
رسمی اعلام نشده اما بنابر تغییراتی که 
رخ داده، ایران از داشتن کوبل داوری در 
جام جهانی آینده محروم شده است. چرا 
که پیش از این به نظر می رسید حضور 
فغانی به همراه کمک هایش منصوری 
و ابوالفضلی در جام جهانی قطر قطعی 
باشد اما حالا با خروج نام فغانی از لیست 
بین المللی ایران، دیگر هیچ تضمینی 
وجود ندارد که کمک های ایرانی هم رنگ 

جام جهانی را ببینند. جالب اینجاست 
که داوران برجسته ایرانی مانند محمد 
فنایی که در فینال جام جهانی 1994 
کمک داور بوده و یا داوران دیگری مانند 
علی خسروی و مسعود مرادی که سابقه 
قضاوت در المپیک را در کارنامه خود 
دارند، مخالف خروج نام فغانی از لیست 
داوران الیت بوده اند ولی نظر آنها لحاظ 
نشده است. در این میان و به گزارش 
تابناک، در تماس با داوران سرشناس هم 
از آنها خواسته شده به نفع فغانی اظهار 
نظر نکنند و به چند داور بازنشسته که 
ناظر بازی های لیگ برتر هستند، گفته اند 
اگر با رسانه ها حرف زدند، بگویند معرفی 
مؤمنی به جای فغانی به نفع فوتبال 
ایران است و به جایگاه دو کمک داور 
ایرانی که در تیم داوری فغانی بودند، 
آسیب نمی زند اما به نظرر می رسد 
جامعه داوری معتقد است کمیته داوران 
با این کار ضمن حذف فغانی و محروم 
کردن ایران از داشتن داور ممتاز سطح 
اول جهان، به منصوری و ابوالفضلی 
هم ضربه زده است. البته گفته می شد 
که فغانی با نام استرالیا می تواند در جام 
جهانی قضاوت کند ولی طبق قانون 
باید 5 سال از حضور داور در کشور دیگر 
گذشته باشد و موضوع دیگر هم این 
است خود استرالیا هم قبول نمی کند 
داوری غیر استرالیایی، نماینده این کشور 
در جام جهانی باشد اما مهم تر از همه 
این است که خود فغانی هم در گفت وگو 
با خبرنگاران حضور خود در جام جهانی 

قطر را پایان یافته خوانده بود. 

جمشید نورشرق، رئیس کمیته وضعیت بازیکنان 
فدراسیون فوتبال درباره دلیل فسخ یکطرفه قرارداد 
برخی بازیکنان لیگ برتری به شبکه خبر گفت: 
»می خواهیم به گونه ای عمل کنیم که قرارداد برای 
طرفین به عنوان یک منبع الزام آور شناخته شود. 
حواشی پرونده های مربوط به فسخ قراردادها خیلی 
زیاد است. فرض بر این است که باشگاه مقصد بازیکن 
را ترغیب و تحریک می کند که برای این موضوع در 

مقررات، جرائم و ضمانت اجرای شدیدی نسبت 
به باشگاه مقصد در نظر گرفته شده است. به شکلی 
رفتار می کنیم که طرفین بتوانند نسبت به قرارداد خود 
اعتماد کنند و خاطرشان جمع باشد امضایی که پای 
قرارداد می زنند سبب احترام طرف مقابل و همچنین 

سایر باشگاه ها خواهد شد.«
او بیان داشت: »انتظار داریم بازیکن حرفه ای و حتی 
آماتور نسخه قراردادش را در اختیار داشته باشد، زیرا 

بخشی از مشکلات از این طریق رفع می شوند. باید 
آموزش های اولیه به بازیکن و باشگاه داده شود تا بدانند 
از چه حقوقی برخوردار هستند. فرض می گیریم آنچه 
طرفین با هم توافق کردند محترم است اما برخی موارد 
الزام آور بر حسب وظیفه سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال در نظارت قرار گرفته و درباره آنها تذکر داده 
می شود. اگر اختلافی بین طرفین باشد طبق همان 

مقررات الزام آور تصمیم گیری می کنیم.«

نورشرق: حواشی پرونده های مربوط به فسخ قراردادها خیلی زیاد است

حامد جیرودی / مسابقات انتخابی 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
ی  ا ـ ـ ه ت  ب ا ق ر ر  د ت  ک ر ـ ـ ش ر  و ـ ـ ظ ن م ه  ـ ـ ب
قهرمانی جهان )22 تا ۳0 آذر- بلگراد 
صربستان(، پنجشنبه گذشته در سالن 12 
هزار نفری آزادی برگزار و در برخی اوزان 
نتایج غیرمنتظره ای ثبت شد. پرویز 
هادی که مدال طلای بازی های آسیایی 
2018 جاکارتا و مدال برنز مسابقات 
جهانی 2018 بوداپست را در کارنامه 
دارد، مدعی اصلی وزن 125 کیلوگرم 

آزاد محسوب می شد. 
در این وزن امیرحسین زارع قهرمان 
زیر2۳ سال 2019 جهان نیز حضور 
داشت و دیگر مدعی رسیدن به دوبنده 
تیم ملی برای مسابقات پیش رو بود. 
با این حال امین طاهری صاحب دو 
مدال برنز امیدهای جهان در سال های 
2017 و 2018 که حتی به اردوی تیم ملی 
پیش از رقابت های انتخابی دعوت نشده 
بود، معادلات سنگین وزن را تغییر داد. 
طاهری در مسابقه اول خود دست به 
شگفتی زد و پرویز هادی را 9-4 شکست 

داد. 
در مسابقه بعدی یدالله محبی دیگر 
مدعی این وزن که سهمیه المپیک 
توکیو را در مسابقات جهانی 2019 به 
دست آورده، پس از شکست مقابل زارع 
برابر طاهری به روی تشک نرفت تا این 

کشتی گیر پیروز میدان باشد. طاهری در 
مسابقه بعدی خود برابر زارع که هادی 
و محبی را شکست داده بود قرار گرفت 
و او را 2-0 برد اما پس از این به یکباره 
از سوی کادرفنی تیم ملی اعلام شد که 
کشتی این 2 نفر باید تکرار شود که این 
بار زارع ۳-1 به برتری رسید تا کار دو 
کشتی گیر به رقابت سوم و نهایی کشیده 

شود. 
کشتی سوم در حالی که تا ثانیه های 
آخر به نفع زارع جوانتر بود و او برای 
مدیریت زمان برای زیرگرفتن از طاهری 
اقدام کرده بود با کنده کشی بی نقص 
طاهری مواجه شد تا کشتی را ۳-4 
واگذار کند. در نهایت طاهری برنده این 
رقابت حساس شد و سهمیه حضور در 
مسابقات جهانی را کسب کرد. طاهری 
در گفت و گویی که با خبرنگار »ایران« 
داشت، درباره موفقیت خود در این 
مسابقات چنین صحبت کرد: »خدا را 
شکر می کنم که توانستم اول شوم. این 
فرصتی بود که به من داده شد و توانستم 
خودم را ثابت کنم. البته اسم من یک 
هفته مانده به آغاز مسابقات ثبت شد 
و قبل از آن و بعد از پایان مسابقات 
لیگ حدود یک ماهی بود که تمرینی 
نداشتم اما در این چند روز باقی مانده 
توانستم با کمک آقای علیرضا رضایی 
چند جلسه ای را تمرین و خودم را جمع 

و جور کنم. خوشبختانه با وجود آمادگی 
نسبی که داشتم، توانستم کشتی های 

خوبی بگیرم و در نهایت اول شوم.«
ر  د ه  ت ـ ـ ش ذ گ ل  ا ـ ـ س ه  ا ـ ـ م ی  د ی  ر ـ ـ ه ا ط
مسابقات جام تختی به هادی 6-4 
باخت ولی این بار او را شکست داد. این 
کشتی گیر 25 ساله تهرانی در این باره 
گفت: »همان طور که می دانید آقای 
هادی از قهرمان های خوب حال حاضر 
دنیاست و کشتی گرفتن با او واقعاً 
سخت است. البته من در کرمانشاه هم 
از آقای هادی جلو بودم و چند ثانیه 
آخر کشتی را واگذار کردم ولی این بار با 
فکر راحت تر و تمرکز بیشتر با او مسابقه 
دادم و با آنالیزی که داشتم او را شکست 

دادم.«
او درباره مسابقاتی که با زارع داشت 
هم چنین توضیح داد: »امیرحسین 
هم جوان موفقی در این وزن در یکی 
دو سال گذشته بوده و کشتی گیران 
بزرگی را در این مدت شکست داده 
بود. البته ما قبلًا با هم سابقه کشتی 
گرفتن نداشتیم ولی این بار توانستیم 
خودمان را محک بزنیم که خوشبختانه 
او را هم شکست دادم. البته وقتی زارع 
را بردم، 40 ثانیه بعد به من گفتند که 
دوباره باید با او کشتی بگیری. در این 
شرایط، بزرگترین کشتی گیران دنیا نیز 
به هم می ریزند و می پاشند. چرا که 

کشتی گیر فکر می کند برده و همه چیز 
تمام شده اما دوباره به او می گویند باید 
کشتی بگیری. در هر حال خدا را شکر 
با کمک های آقای رضایی توانستم 
ذهن خودم را آماده کنم و کشتی سوم 

را بردم.«
طاهری که با رضایی نسبت فامیلی هم 
دارد، پس از پیروزی های خود خطاب 
به او و سمت سکوها فریاد زد: »سلطان 
فقط خودت«. او درباره این واکنش 
خود هم صحبت کرد: »آقای رضایی 
کسی است که من را سمت کشتی آورد 
و زحمات زیادی برای من کشیده است 
و وقتی کشتی هایم را بردم، خواستم از 
او به عنوان مربی و بزرگترم تشکر کنم و 

این جمله را گفتم.«
در این شرایط، عنوان شد که او سهمیه 
مسابقات جهانی را از دل شیر بیرون 
کشیده است. طاهری در این خصوص 
چنین واکنشی داشت: »به هر حال 
من با این بردها جای حرف و حدیثی 
باقی نگذاشتم و امیدوارم بتوانم 
در مسابقات جهانی هم کشتی های 
خوبی بگیرم. البته هنوز به وضعیت 
ایده آل خودم نرسیده ام ولی تا یک 
ماه باقی مانده حتماً با کمک مربیان 
به وضعیت مناسب می رسم و تلاش 
می کنم که قطعاً در مسابقات جهانی 

مدال بگیرم.«

فغانی حذف نام خود از لیست داوران بین المللی را تأیید کرد

خداحافظی با سوت و پرچم ایرانی در جام جهانی
 طارمی: تلاش می کنم بهترین نمایشم را 

به طرفداران نشان دهم
مهاجم ایرانی پورتو گل زد و عنوان بهترین و ارزشمندترین 

بازیکن را از آن خود کرد
گروه ورزش/ هفته هفتم رقابت های لیگ فوتبال پرتغال یکشنبه شب 
برگزار شد و در یکی از دیدارها، پورتو میزبان پورتیموننزه بود. در این 
دیدار که ۳-1 به سود پورتو به پایان رسید، مهدی طارمی از دقیقه ۳2 
وارد میدان شد و دقیقه 46 با ضربه سر گل دوم تیمش را به ثمر رساند. 
این اولین گل مهدی طارمی برای پورتو بود و بالاخره پای ستاره ایرانی و 
آقای گل فصل گذشته لیگ پرتغال به گلزنی در تیم جدیدش که مدافع 

عنوان قهرمانی است، باز شد. 
پورتو با این پیروزی 1۳ امتیازی شد و در رده چهارم جدول پریمیر 
لیگ پرتغال قرار گرفت. طارمی پس از گلزنی مقابل پورتیموننزه ابراز 
خوشحالی کرد و گفت: »تمام تلاشم را می کنم تا بهترین نمایشم را 
به طرفداران نشان دهم. من بیشتر از اینها را برای خودم و تیمم 
می خواهم. ما امیدواریم با همدیگر به بهترین نتایج دست پیدا کنیم.« 
گفتنی است مهاجم ایرانی پورتو در انتهای بازی به عنوان بهترین و 
ارزشمندترین بازیکن زمین انتخاب شد. ویتور برونو، مربی پورتو در 
پایان بازی گفت: »با ورود طارمی سعی کردیم وزنه ای در خط جلو 
داشته باشیم، یک بازیکن تهاجمی که در جلو حفظ توپ می کند و کسی 
که هنگام حمله به دروازه مؤثرتر است. این برنامه را ما چیده بودیم. 
تصمیمات بزرگ از قبل در کادرفنی تعریف شده است و خدا را شکر 

این تعویض جواب داد و مؤثر بود. گل دوم مان بسیار مهم بود.« 
طارمی یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی است که برای بازی تدارکاتی 
پیش رو با بوسنی هرزگوین به اردو دعوت نشده است. در این شرایط 
روزنامه معروف پرتغالی در گزارشی مدعی شد دعوت نشدن طارمی 
به تیم ملی به درخواست خود بازیکن بوده است، نه تصمیمات 
دراگان اسکوچیچ. ابولا نوشت: »مهاجم پورتو از سرمربی تیم ملی 
ایران خواسته تا در این اردو به او استراحت بدهد.« آن طور که خبرنگار 

ابولا نوشته طارمی پس از حضور در اردوی 
قبلی تیم ملی نتوانست به ترکیب تیم 
باشگاهی اش برسد و این به نفع مارتینتز 
رقیب او شد. به همین خاطر طارمی 
ترجیح داد که این بار از جمع هم تیمی ها 
جدا نشود. در ادامه این گزارش آمده 

است: »خبر خوب برای سرجیو 
کونسیسائو بعد از مارِگا )تیم 

ملی مالی( و ناکاجیما )تیم 
ملی ژاپن( که در تیم ملی 

کشورهای خود حضور 
نخواهند داشت، مهدی 
طارمی هم در پرتغال 
می ماند. این مهاجم 
ی  ز ا ـ ـ ب ز  ا ا  ر ش  د و ـ ـ خ
ی  ن ـ ـ س و ب ا  ـ ـ ب ه  ن ا ت ـ ـ س و د

لا  و ـ ـ ب ا  » . د ر ـ ـ ک ف  ا ـ ـ ع م
متذکر شد که اسکوچیچ این 

دلایل را پذیرفته است.
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